
SMLOUVA O REKLAME

č. 2021/0580/OTVK

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44
Kladno, 27252
IČ 00234516
zastoupené primátorem Mgr. Milanem Volfem
(dále jen "objednatel")

a

Poskytovatel: Vaše Kladno s.r.o.
Smetanova351, Hřebec 273 45
IČ 03370283
DIČ CZ03370283
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 230858
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú:
zastoupená:
(dále jen poskytovatel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje objednavateli, že pro něho zabezpečí reklamu a propagaci a
to tak, že na období od 1. 6. 2021 do 30. 4. 2022 umístí na internetové stránky
poskytovatele www.vasekladno.cz reklamní bannery s proklikem na internetové
stránky objednavatele, PR články a video prezentace.

Reklamní banner č. 1

Formát banneru: 980 x 220 px BIG LEADER board

Reklamní banner č. 1

Formát banneru: 300 x 600 px Frontpage banner

Komerční články - PR článek s fotogalerií
Umístění: hlavní zpráva dne
Počet článků/ měsíc: 3
Články budou označeny titulkem MĚSTO KLADNO

Strana 1 (celkem 3)



2. BONUS: veškeré PR články nad uvedený počet / měsíc budou poskytnuty ZDARMA.
III. CENA DÍLA

1. Objednavatel reklamy se zavazuje poskytovateli reklamy, že za realizaci výše
sjednaných forem reklamy zaplatí částku 30.000, - Kč měsíčně + DPH, a to
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě vystavené faktury.

2. Ceny jsou stanoveny dohodou smluvních stan ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na plnění dle této smlouvy.

3. Bude-li objednatel požadovat dodatečně vícepráce, nebo vyskytnou-li se během
realizace díla práce, které nebylo možné vzhledem k jejich charakteru v době uzavření
smlouvy předpokládat, lze změnit rozsah provedení díla pouze vzájemnou dohodu
smluvních stran, vyjádřenou v dodatku k této smlouvě.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Po zhotovení služby vystaví poskytovatel daňový doklad v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jehož součástí
bude zúčtování poskytnutých záloh a vypořádání DPH.

2. Sjednaná lhůta splatnosti daňového dokladuje 14 dní od data vystavení.

3. DPH vyúčtuje poskytovatel u zálohové faktury i daňového dokladu v souladu platným
právním předpisem. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či
bude ve smyslu této smlouvy neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve
lhůtě do data jeho splatnosti poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná
v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu
objednateli.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jen budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke
smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání či ústní dohody.

3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

4. Pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a
poskytovatele příslušnými obecně závaznými právními předpisy, platnými v České
republice, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo občanského zákoníku č. 89/2012
Sb.

Strana 2 (celkem 3)

2. BONUS: veškeré PR články nad uvedený počet / měsíc budou poskytnuty ZDARMA.
III. CENA DÍLA

1. Objednavatel reklamy se zavazuje poskytovateli reklamy, že za realizaci výše 
sjednaných forem reklamy zaplatí částku 30.000, - Kč měsíčně + DPH, a to 
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě vystavené faktury.

2. Ceny jsou stanoveny dohodou smluvních stan ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na plnění dle této smlouvy.

3. Bude-li objednatel požadovat dodatečně vícepráce, nebo vyskytnou-li se během 
realizace díla práce, které nebylo možné vzhledem k jejich charakteru v době uzavření 
smlouvy předpokládat, lze změnit rozsah provedení díla pouze vzájemnou dohodu 
smluvních stran, vyjádřenou v dodatku k této smlouvě.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Po zhotovení služby vystaví poskytovatel daňový doklad v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jehož součástí 
bude zúčtování poskytnutých záloh a vypořádání DPH.

2. Sjednaná lhůta splatnosti daňového dokladuje 14 dní od data vystavení.

3. DPH vyúčtuje poskytovatel u zálohové faktury i daňového dokladu v souladu platným 
právním předpisem. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či 
bude ve smyslu této smlouvy neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve 
lhůtě do data jeho splatnosti poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná 
v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu 
objednateli.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které 
budou platné, jen budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke 
smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání či ústní dohody.

3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.

4. Pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a 
poskytovatele příslušnými obecně závaznými právními předpisy, platnými v České 
republice, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.

Strana 2 (celkem 3)



5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tato doba se uzavírá na dobu určitou s plněním ode dne 1. 6. 2021 do dne 30. 9. 2022,
přičemž smlouva může před uplynutím uvedené doby zaniknout dohodou smluvních
stran, odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených v občanském zákoníku či
výpovědí. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět
s výpovědní dobou v délce tří (3) měsíců počínaje běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registr
smluv). Zároveň smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně
souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

7. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem
osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje
poskytovatele pouze za účelem realizace této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že si
je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních
údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních webových
stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.

" I OG. 2021
V Kladně, dne , 1" 'V/ : V 'kítí&ŽTdne ^

Strana 3 (celkem 3)


